БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ПОГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»


РЕШЕНИЕ


Погореловка

27 декабря 2024 г.                                                                                                                                           № 79


	Об утверждении графика приема граждан депутатами земского собрания Погореловского сельского поселения муниципального района Корочанский район» Белгородской области на I полугодие 2025 года


	


В соответствии с Уставом земского собрания Погореловского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области и Регламентом земского собрания Погореловского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, земское собрание Погореловского сельского поселения р е ш и л о:
1. Утвердить график приема граждан депутатами земского собрания Погореловского сельского поселения муниципального района Корочанский район» Белгородской области на I квартал 2025 года (прилагается).
2. Обнародовать данное решение в Порядке, определенном Уставом Кощеевского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Погореловского сельского поселения Виноходова Н.Ю.



Глава Погореловского
сельского поселения                                                              Н.Ю.Виноходова

Утвержден
                                                                 решением земского собрания
                                                             Погореловского сельского поселения
                                                                          от 27  декабря 2024 года № 79


 ГРАФИК
приема граждан депутатами земского собрания 
Погореловского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» на I полугодие 2025 года


	№
	Ф.И.О. депутата, контактный телефон
	Место приема
	Дата 
приема
	Время
 приема

	1.
	Виноходова Наталья Юрьевна
	МБДОУ «Детский сад № 5 «Теремок»
	13.01.2025 г.
21.03.2025 г.
23.05.2025 г.
	15-00

	2.
	Трифонов Александр Никитович 
	Администрация Погореловского сельского поселения
	27.01.2025 г.
14.03.2025 г.
03.06.2025 г.
	15-00

	3.
	Черкасов Александр Егорович 
	Администрация Погореловского сельского поселения
	02.02.2025 г.
06.06.2025 г.
	15-00

	4.
	Крутикова Наталья Николаевна
	Администрация Погореловского сельского поселения
	11.04.2025 г.
16.05.2025 г.
	15-00

	5.
	Незговоров Виктор Александрович
	Администрация Погореловского сельского поселения
	18.04.2025 г.
20.06.2025 г.
	15-00

	6.
	Демченко Владимир Викторович
	Администрация Погореловского сельского поселения
	14.02.2025 г.
23.04.2025 г.

	15-00

	7.
	Шевцова Валентина Дмитриевна
	Администрация Погореловского сельского поселения
	01.03.2025 г.
02.05.2025 г.
	15-00

	8.
	Мамонтов Александр Викторович 
	Администрация Погореловского сельского поселения
	07.03.2025 г.
09.05.2025 г.
	15-00

	9.
	Дубинин Сергей Викторович 
	Администрация Погореловского сельского поселения
	20.01.2025 г.
28.03.2025 г.
	15-00

	10.
	Решетников Виктор Иванович 
	Администрация Погореловского сельского поселения
	10.02.2025 г.
07.04.2025 г.
27.06.2025 г.
	15-00

	11.
	
Бабкин Сергей Иванович
	Администрация Погореловского сельского поселения
	 19.03.2025 г.
 13.06.2025 г.

	15-00


 




